2021年 12月 16日

宅地建物取引業者 各位

株式会社モリモトクオリティ

重要事項調査報告書 発行手数料改定について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「管理に関わる重要事項調査報告書」の発行手数料を、諸般の事情によりまこと

に勝手ながら 2022 年 1 月 15 日以降、下記の通り料金改定いたしますので、謹んでご案

内申し上げます。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 新手数料

重要事項調査報告書

※管理規約／長期修繕計画

を含みます。

１９，８００円（税込） １８，０００円（税抜）

管理規約のみの発行 ３，３００円（税込） ３，０００円（税抜）

長期修繕計画のみの発行 ２，２００円（税込） ２，０００円（税抜）

※消費税率は 10％で計算をしております。

※改定前金額での適用：2022年 1月 14日（金）午後 4時受付分まで

 改定後料金での適用：2022年 1月 15日（土）以降受付分から

以上